0 LUWHOMOHTAXHbIA CTEH/,
b rq n n MHCTpyKUMA no akcnnyataumm n

AUTOMOTIVE EQUIPMENT OGCHY)KMBaHV"'O

\// BRANN T528 +
PLUS2007

OO0O "TAPAHT"
r. Mockea LLénkoBckoe wocce, A.100, k.1, oguc 3075

Ten. +7 495728 33 80
Pakc +7 495 728 33 82
E-mail:info@garant-techservice.ru




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brco] nnN

1528 + PLUS2007 \//

COOAEPXAHUE

I = =T a 1Y T
2. lNpenynpexaaroLme HaKNEMKN U UX PACTIONOKEHME . .. ..uneeeaeeaeeeaeeaeeeeeananeanenns
3. TEeXHUYECKNE XAPAKTEPUCTUKM . ... uene et eneeene e ate et et e e et et et e e et e e e e ne e
N I oY= T 1 (o 1 7] Yo ==
ST = Tod g F= 7o) =1 = 1N o o3 . o 1 i o J
6. TPEOOBAHNA K PABOUEMY MECTY ... ..utneeinee et etee e et e e et e e et a e e e e
7. PaCrONOXEHUE M YCTAHOBKA . ... ..ueteeneete et aneaateate e e aaeeae e aeeneeeaateaneeaeeaneaneans
8. MoaKmoYeHNE AMEKTPUKN U MHEBMATUKM . ...t eeee e e ateee e e aeeae e eneeneaeeeenns
O, HaAMA KA. .o s
9.1 OTXKMUM PEIUHBI OT [IMCKA. .. v neeneeneeee et et eeeteeee et e e e e e et e e e e e eneaeeeeneanees
9.2 [LEMOHTAK MOKPBILLIKM . . . vttt e ete e et e ae e e e e e e eae et e e e e e et e eae e e aneee e teeneenaaes
9.3 MOHTAXK MOKPBILLIKM . . e et eeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e ne e e e eneeenns
O F= = L= T (0 1 =T o T
11.T1EPEMELLUEHNE CTEHOA. .. .ttt eee ettt e et et e e et e e e et et e e e e et e e e e e ae e eanens
L2 . O0CIIYKMBAHME. ... ettt et ettt et et et e e e et et e e e et e et
13.CncTeMa BbICTPOrO HAKAUUBAHUS LUMH . ..o.ueeeeeeeeeeeeeaeee e e eaeaeenee e enenneneenes
13.1 BannoH Ans B3pbIBHON HAKAYKM B COOPE.........ouviriiriiii i,
13.2 BbnokupoBka 0604a KONECA M HAKAYKA LUMH. ......vueeeeneieaneeeeaneaneeanennnns
13.3 Hakauka Ans WWHbI C BHYTPEHHEM TPYOKOM. ....eueniiieieieiiieiieiaeieieaeaaes
13.4 HaKauKa BECKAMEPHDBIX LUMH. ... .ttt et eteeaeaeeeeeeteateeeeeneeneaeeeeneanans
14. Tabnumua yCTPAHEHNS HENCTIPABHOCTEM. ... v et eeee et eeeeteee e te e e eeeeeaeenenene
T T = 1 70T ] =

16.39neKkTpudeckas N MHEBMATUHECKAS CXEMDI. ... ..ueueeeneaeeneeateneeeneneeaneneneneenns

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

1528 + PLUS2007 \//

1. BBegeHue

[aHHaa MHCTPYKUKUSA SBNAETCHA BaXXHOW YacTblo YCTaHOBKU. [NoxanyincTta, BHUMaTeNbHO NpoyTuUTe
€€ 1 aKKypaTHO XpaHuTe.

Moxanyicra, coxpaHuTe AaHHOe PYKOBOACTBO, ANs AanbHEeWnWwero npaBuiibHOro obcnyxmBaHms
LUMHOMOHTaXXHOTO CTeHAa.

BHuMaHMe: 3Ty MallMHY MOXHO MCMNONb30BaTbhCA
TONMbKO AN MOHTaXa, AEMOHTaXa M HaKayku LUMH B
yKazaHHOM obbeme paboT, HO He AnA Kakux-nmobo

apyrux uenen. /
MpounsBoguTenb He HeceT OTBETCTBEHHOCTU 3a
ywepb wnu Bped, NPUYUHEHHBIN MO  MPUYMHE
HenpaBuNbHOrO obpalleHna wunuM  no  NpU4vMHe
NCNOSIb30BaHNA HEe MO Ha3HaYeHuIo.

L
i

=

03

2>

NMpaBuna 6e3onacHocTK:

C aTonm mawunHoOM [omkeH paboTaTb cneumnanbHO
0OYy4YeHHbI nepcoHarn, TOT, KTO yXe BHUMaTellbHO
npoynTan pPyKOBOACTBO, WM y KOrO €CTb OMbIT
aKcnnyartauum noaobHbIX CTEHAOB. Jliobbie
N3MEHEeHNs, BbIXOOsLLIME 33 PaMKM UCMONb30BaHMS
AaHHOro cteHaa 6e3 paspelueHusi NPOU3BOAUTENS UMM He MO CroBaM PYKOBOACTBA, MOryT
NPMBECTM K HEUCnpaBHOCTU W MOBPEXOEHUI CTeHda, npou3BoauTENb WMMeeT npaBo
aHHynMpoBaTb rapaHTMIO Ha JdanbHenwee wucnonb3oBaHue. Ecnu  HekoTopble 4actu
NoBpeXaeHbl, NoXanyncra, 3aMeHNTe X COrnacHoO CNUCKY 3anacHbIX YacTeun.

BHMMaHue: rapaHTUsa OAuH rod nocne NpPou3BOACTBA, C AaTbl MOCTABKU; rapaHTUst UCKoYaeT
ObICTpOM3HaLUMBAEMbIE 3anacHbIE YacTh).

2. I'Ipe,nynpemp,arou.me HaKenKn u ux pacnosfioxeHue

01 He knaguTe pyky NO4 MOHTaXHY/OEMOHTaXHYIO FONOBKY BO BpeMs paboThl;

02 lpu 3axuMme [gucka He rMOMeLwlanTe pPykKy W APYrylo 4acTb Tena Mexay 3aXWMHbIM
YCTPOWUCTBOM U AUCKOM;

03 [epxuTe pykn noganblue oT pa3dbopTOBOYHOIO YCTPOMCTBA NPU HAarHeTaHUM BO34yXa;

04 Yb6eauTtbcs 1 NPOBEPUTb OCHALLLEHME CUCTEMbI XOPOLUEN 3a3eMNMSIOLLEN LENbIO;

05 lNpn pasbopTnpoBke HOX ByaeT o4YeHb ObICTPO ABMraTbCs BMEBO, M OnepaTop He AO0SKEH
CTOATb MEXAY HOXOM U LLUNHOMN.

06 NHcTpyKumMs - npegynpexaeHve

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \/J

I'Ipep.yn pexaaroume 3Haku 6e3onacHocTun

OcCTOpPOXHO:

Korga npegynpexpatowme 3HakM 6e3o0nacHOCTM NoBpeXAeHbl, noXanymcra,
BOCCTaAHOBUTE MX OnepaTMBHO!

Ecnu Haknenka HeyeTkasa Unn ee HeT, HYXXHO HakneuTb HoBYyo. He nossonaunTe

CTaBUTb Kakune-nmbo npeameTbl, KOTOpble MOryT CKpbITb Npeaynpexaatouime

3Hakun 6e3onacHocCTw. WARNING
KnmeHTbl MOryT camoCTOATENbHO YCTAaHOBUTbL NpeaynpeavTenbHble Hagnucu

(kak cnpaBa Ha KapTUHKe) B Ntobon HeobxoaMmMon No3numn.

3. TexHMYeCcKue XxapakTepUCTUKHU

BHewHWi 3axxum 12” — 26”
BHyTpeHHUI 3axum 14”7 — 287
MakcumarnbHbIn guameTp Koneca, MM 1143 (45”)
MakcumanbHas WnpuHa koneca, Mm 406 (16”)
Pabouyee pgasneHne, bap 8-10
OnekTponutaHue, B 220 (19)/380 (39)
MowHocTb aBuratens, kBT 0,75/0,55/1,1
Cwuna omxuma, Hm 1078
MabapuTHble pasmepbl, MM 1130x900x1050
YpoBeHb Wwyma, ab <75

Mpoussogutens: Shanghai Flying Automotive Equipment Co., Ltd / WWanxan ®navHr Aytomotus OkBunmeHT Ko. JIT[.
Appec npoussogutens: 5E, No.1068, Wuzhong Road, Shanghai, P.R.C., Kutan

KoHTakTHas nHdopmauus ana cesasu ¢ npoussogutenem: TenedoH +862161458269/ cakc +862161458248
UmnopTtep: OO0 «lMapaHT» www.garant-techservice.ru

TenedoH: +74957283380 / +74953283382

[laTa U3roToBneHns ykasaHa Ha MapkMpOBKE YNaKOBKW.

3ameuyaHue:

Pa3mepbl o6oaa onpeaensaoTcs No BbienpuBegeHHOM Tabnuue, OCHOBaAHHOW Ha »Kene3HbIX
anckax. AnOMUHUEBBIE AUCKM TOMLLE, YEM Xene3Hble OMCKM, NO3TOMY pa3mepbl 06043,
NpBeAEHHbIE Bbille TONbKO ANSA CNpaBKu.

Cnepytowme Bepcum CTeHAOB MOryT ObITb OCHALLEHbl YCTPONCTBOM ObICTPOM Hakadku LUKH (No
XenaHuio KnneHTa), mogens ¢ IT-cyddumkcom.

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.garant-techservice.ru&hash=fc650a9c662a3330a67e3852b2f2351f

MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \/J

4. TpaHcnopTUpoBKa

Mpun TpaHcnoOpTUPOBKE CTEHA AOMMKEH ObiTb B OPUrMHANBbHOW YyNakoBKE U pasMelleH B
COOTBETCTBUM C OTMETKaMW Ha ynakoBke. TpaHCNOPTUPOBKA yNakoBaHHOIO cTeHAa
AOJIXHA OCYLEeCTBNSATbLCSA C MOMOLLbIO COOTBETCTBYHOLWENO TOHHAXY Morpysyunka.
MecTo nogbesaa norpysymka Bunamum nokasaHo Ha puc. 1.

Puc. 1
5. PacnakoBkKa n ocMmoTp

BbiTawmnte BCe rBO34WM, KOTOPbIMW CTEHA KPEnuUTCs Ha nanneTte; pacnakoBaTb U3
kopobku. MNpoBepbTe M ybeauTecb, YTO BCe AeTanuM B CNUCKe 3anacHbiXx 4YacTel Ha
mecte. Ecnu kakme-nmbo 4YacTu OTCYTCTBYKT WMAM CrOMaHbl, noXxanyncra, He
ncnonb3ynTe cTeHa n obpaTuTecb K NPON3BOAUTENIO NN AMNEPY Kak MOXHO CKopee.

6. TpeboBaHuAa K paboyemy mecty

Bboibepute paboyee mecto B COOTBETCTBUN C NnpaBunamm 6esonacHocTtu. MNoaknwouunte
9NeKTponMTaHne n UCTOYHUK BO3JyXa B COOTBETCTBUU C UHCTpPyKumen, paboyee mecTo
OOJKHO XOpOLO NpoBeTpuUBaThCs; ANa HopManbHOW paboTbl cTeHaa, TpebyeTtcs
MUHMMYM CBOGOAHOrO NPOCTpaAHCTBA OT KaXAOW CTEHbI, Kak NokasaHo Ha puc. 2. NMpwu
yCTaHOBKE ero Ha OTKpbITOM BO34yXe, OH AOMMKeH ObiTbh 3aliuLLEeH HaBECOM OT LOXAS
n conHua.

o Ul et P

<0 T e e L

BHumaHue: 3anpewaerca ncnonb3oBaTb BO B3pbiBOONacHou cpege!

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \/J

7. PacnonoxeHune n yctaHoBKa

YcTaHOBKa KONMOHHbI (akceccyapbl M 3anacHble 4YacTu CMOTPUTE MO
aetanuposke):

1. MoAroToBbTE MHCTPYMEHT;

2. YcTaHOBUTe OoTKuAbiBawLWytca cTouky (3, puc. 3) Ha
kopnyc (1, Puc. 3) crtaHka ¢ 4-ma 6ontamu (M12),
npotawmute BO3AYWHbLIN wnaHr (2, pwuc. 3) depes
oTBepcTue B KONOHHeE. 3aTgaHuTe yeTbipe
camMoKoHTpsAwWwmecs rankm (8, puc. 3).

3. BctaBbTe BUMHT (9, puc. 3) B OTBEPCTUSA KOJSIOHHbI U
WwToka uwmnuHgpa (11, puc. 3), 3aTaHUTe ero c
camokoHTpswewncsa rankoun (10, puc. 3).

4. OTkpyTuUTe gBa 60nTa Ha NEBOWN KPbIWKE U CHUMUTE
KPbILLKY, NOAKNYUTE wWnaHr Ans nogaydu Bosgyxa (2,
puc. 3) paHee yrnomuHanocb B OOKOBble OTBEpPCTUA,
KOTOpble KOHTPONUPYIOT HaKIMOH 5-XO040BbIM KranaHOM.
dukcmpyem NeByH KPbILKY.

5. 3akpennte nnacTUKoBYyt KpbiwKy (7, puc. 3) apyms 6ontamu (4, puc. 3).
6. YcTaHOBMTE NNacTMKOBY KpbiwKy (5, puc 3) ¢ BUHTOM (6, Puc. 3) Ha KONoHHe.

8. Mopakn4YyeHne 3INEeKTPUKN U MHEBMATUKMU

OcTopoxHo: [Nepen ycTaHOBKOW 1 NogKntoveHneMm, ybeauTtech, 4To
MOLLHOCTb 3NTIEKTPO3HEPIMN COOTBETCTBYET TEXHNYECKNUM AaHHbIM
cTteHaa. Bce ycTaHOBKM 3NeKTPUYECKNX N MHEBMATUYECKMX YCTPONCTB
OOJMKHbI BbINOJTHATLCA KBANMAULMPOBAHHBIM NEPCOHANOM.

MoaknounTe pasbemM CXKaToro Bo3ayxa, KOTOPbIN HaxoauTcs ¢
NpaBoO CTOPOHbI CTEHAA, C NMOMOLLbIO CKaTOro Bo3ayxa CUCTEMbI.
OnekTpnyeckas CeTb, K KOTOPOW NoAKMoYaeTCcs CTeH, AOKHa
MMETb 3aLUMTY NpeaoxpaHMTENs MM U XOpOoLLee BHELLHEE NOKpbITUE
3alUMTHBIX 3a3eMIIEHMIA. YCTaHOBUTE CTabUNM3aTop HanpshkeHs B
CeTW INEKTPONUTaHUS, TOK yTeukn HaxoamTcs Ha 30A.

MpeaynpexaeHue: B KoMnnekTauuio CTeHaa He BXOOAUT arekTpudeckas BUnka ans
NOAKIMIOYEHMUS K 3MEeKTPOCEeTH, Nonb3oBaTerlb AOIMKEH CAMOCTOATENbHO MOAKMOYNUTb
ANEKTPUYECKYIO BUIKY NMUTaHUSA He MeHee 16A, a Takke B COOTBETCTBUM C 3NEKTPONMTaHMeM
cTeHpa.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brcolnn

1528 + PLUS2007 \//

9. Hanaaka

~—=_ = [Nepanb BpalieHns NoBOPOTHOTO ‘ Menanb oTpbiBa 6opTa

CcTona

Menanb 3axumal/pasxuma koneca Mepanb oTKMAbIBAHUS CTONKM

1) lNoHaxumaTb negans BpaweHUs NnoBopoTHOro ctona (Z), noBopoTHbIn cTon (Y)
BpaLlaeTcs No 4acoBOMW CTperke, NOAHMMUTE neaarnbs BpalleHUsi NOBOPOTHOro ctona (Z),
NoBOPOTHbIN cTon (Y) BpawaeTca NpoTUB YaCOBOW CTPESKN.

2) Haxatb negans otpeiBa 6opTta (U), nonata (R) omKMMHOro uMnuHapa aBuraeTcs B
HanpasreHun cTeHaa, nNpu otTnyckaHuu neganu nonata (R) omkuMHOro umMnuHapa
ABUraeTcs B HanpasneHuu OT cTeHaa.

3) Haxatb negans 3axunmal/pasxuma koreca (V), 3aXnUMHbIE KyNnavkn 3aXKMMaroT KOeco, npu
eLé oQHOM HaxaTuu Koneco pa3xumaetca. Ecnv negans HaxoauTcsl B cpeHeM
MOMNOXEHUN, TO 3aXNMbl NepecTarT ABUraTbCs.

4) HaxaTb Ha KHONKy Ha dumkecunpytoen pykosTke (K), 4tTobbl 3adukcmpoBath pykosTky (N) u
BepTUKanbHbI pblyar (M).

Mpouecc WNHOMOHTa)Xa COCTOUT U3 TPEX YacTen:

1) OTXMM WKHBbI OT OMCKa;
2) [eMoHTax LKnHbI;
3) MoHTax LUMHbI.

BHumaHue: [lepeq BbINOMHEHMEM KakuMx-NMMbO onepauun, He HocuTe cBOGOOHYK oaexay,
HOCMTE 3alUUTHbIE OYKMN, NEPYATKN N HECKOMNb3SLLYHO 00yBb. YOeauTecb B OTCYTCTBUM BO3ayXa B
LUMHaX U CHUMUTE BCe rpy3unkun ¢ oboaa Koneca.

9.1 OTXMM pe3uHbl OT AUCKa

MomecTute WKHY Mexay fonaton pasbopTUPOBOYHOrO YCTPOWCTBA
(F) v npwxumHbIM dukcaTtopom wWuHbl (Puc.5). 3atem HaxmuTe
negans omkuma (U)  WWHbI, 4TOObI OTAENUTb AUCK OT LUMHbI.
MNMoBTopuTe Ty Xe onepauuio C APYrMMU YacTAMMU LUMHbI, YTOObI
MOMHOCTBIO OTAENUTL LUMHY OT AMCKa.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

1528 + PLUS2007 \\¥)

9.2 [leMOHTaX NOKPbILUKK

Y6egutech, 4TO BCe rpy3nku Ha oboae koneca ObinNM yganeHbl, a Takke MOMHOCTbIO BbiMyLLEH
BO34QyX M3 Komneca. Micnonb3ynTe KOHCUCTEHTHYK CMasky (MfvM aHanorMyHyro CMasky) no Kpyry
6opTa koneca. PaboTta 6e3 cMa3kM MOXET MPUBECTUN K CUIIbBHOMY U3HOCY LLMH.

MeToabl 3a)kMMa KONeco Kak Moka3aHO HUXKE MOXET OCYLLLeCTBNATLCA ABYMSA crnocobamu:

a - 3aXaTb KONeCco CHapyXWu:

C nomouwbto neganu 3axuma (V) koneca nogsegute 4 3aXUMHbIX Kynadka 6nuke k cepeanHe, no
9TanoHHOM LwKane Ha noBopoTHOM cTone (G); NOMoXuTe KOMeco Ha MNOBOPOTHbLIN CTOM,
yaepXXuBanTe OUCK, U HaXXMUTe neganb 3axuma (V) koneca oo ynopa, noka Kofneco He 3aXXMETCH
4-M$ 3aKUMHBIMU Kyraykamu.

6 - YTOBbI 3aXxaTb KONIECO U3HYTPU:

HaxmuTe Ha neganb 3axuma Koneca W nycTb BCe 4 3aXUMHbIX Kynadka (G) OyayT 3akpbiThbl.
YcTaHoBUTE KONECo Ha MOBOPOTHOM CTONe W HagaBuTe Ha neganb (V) 3axuma koneca, 4Ttobbl
OTKPbITb 3aXUMbl, TEM CaMbiM 3apMKCUPOBaTb KOMECO Ha MecTe.

BHumaHue: YO6eautecb, 4YTO Koneca HaAeXHo 3aKpenneHbl 4YeTbipbMA 3aXUMHbIMU
Kynadikamum nepepg crneayrouum warom.

YcTtaHoBUTEe WwecTturpanHbin Ban (M) B paboyee nonoxeHue,
4YTOObl WMHCTPYMEHT Ons OEeMOHTaxa Obin OnmM3Ko K OucKy
Korieca puc. 6. 1 ¢ NoMOLLbI0 MaxoBMKa BbITONIKHUTE KOHCOIIb,
a 3aTtem ¢ nomoulbio 6rnokmpyrowen pydkn (K) sabnokmpynTe.
MHCTpyMEHT ana  JemMoHTaxa aBToOMaTuMyeckm cosgacT
HeGonbwon 3aszop (2-3 wmm). C nomowbk  pblyara
npoAao/PKanTe AeMOHTaX, Noka Kpomka He AOCTUrHET BbICTyna
WHCTpyMeHTa ans gemoHtaxa (l) puc. 6. Haxmute neganb
MOBOPOTHOrO CTOMa, YTOObI NOBEPHYTH MOBOPOTHbLIA CTON MO
4acoBOW CTperike, Noka BCA KpoMKa He byaeT otaeneHa nonHocTelo. [pu pabote ¢ konecom ¢
Kamepown, 4ToObl n3bexaTb NOBPEXOEHUA KaMepbl, NPU OEMOHTaXe HYXXHO AepXaTb BbIMyCKHOE
oTBepCTME WKHLI B 10 CM OT NpaBon CTOPOHbI MHCTPYMEHTA AN AeMOHTaxa.

BHumaHue: uenwm, 6pacneTbl, cBobOgHas opexaa U Bce ocTalnbHoe pacnoinoXxeHHoe
6nun3kKo K Bpawawwmnmca 4actsaM MOXeT HaHeCTUu Bpea onepartopy.
9.3 MoHTaXx NOKpPbILLKK

OctopoxHo: lMepea MOHTaXOM LWUHbLI ybeauTecb, YTO LWIMHA M 0boa Komeca MMelOT
OOMHaKOBbIN pa3mep.

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \-“/}

YT106bI M36exaTb Kakux-nmbo noBpeXxAeHMW, cMmasaTtb OOpT WHUHbI U o0bop Koneca
CMa3KoW, peKkoMeHOOBaHHOM npousBoauTenemMm. [locTaBuTb LWWHY W NPOBEPUTb
COCTOSIHME.

OcTOpOXHO: NpM 3aXXMuUTe ob6oaa Koneca, He KnaguTe BallyM PyKU Ha Koreca, YToObl
n3bexaTb TpaBM BO BpeMs 3TOM onepauun.

HaXmuTe BHM3 LeCTUrpaHHbIv Bar, 4Tobbl NeEpeMecTnTb pyyky Ans
AEeMOHTaXa N5l KOHTaKTa ¢ AUCKOM 1 3abnokupynTe. JleBasa kpomka
HaJ XBOCTOM MHCTPYMEHTa 451 AeMOHTaxa 1 npaeas Kpomka byayT
pacnonoXeHbl Nog nepeaHnM KOHLOM MHCTPYMEHTa NS AeMOHTaxa
(puc. 21), no YacoBoK CTperike NOBEPHUTE MOBOPOTHLIN CTEHS, YTOObI
HanNpPaBUTb HVXKHIOK KPOMKY B CrOT OTCOEAUHEHUS LUNHBI.

10. Hakauka koneca

BaxHo: lpu Haka4yke WWH, nNoXxanyucrta, oyabTe BHMMaTesibHbl U crneaynTe MoOpsAKY
paboT. YoeauTtecb, YTO cMcTeMa nofayum Bosgyxa B nopsiake.

B3pbIB WNHBI MOXET ObITb BbI3BaH CleayHLLUM:

1) 0604 Koneca u WnHbI HE TaKOro Xe pa3Mepa;

2) NOKpbILKa Unn o604 Koneca NMMET NOBPEXOEHUS;

3) WHMNAUMOHHOE [aBnNeHWe B LWMWHAX Ha MaKCUMyM, [aBfieHWe, pPeKOMeHAOBaHHOE
Npon3BOANTENEM;

4) onepatop He cobntogaeT npasuna 6e3onacHoOCTy;

Moxanyncta, paboTtanTe cneayrowmm obpasom: . m

1) yaanuTe KpbILWKY KnanaHa oT LUToKa KranaHa; Ao

2) ybeguTtecb, 4YTO BO3AyLUHAs (POPCYHKa HaxaTa MOSMIHOCTbI0 Ha {ng

pe3bby knanaHa. %

3) ybeautecb, 4TO WKMHaA M 0004 KOneca MMEKT OOMHAKOBbLIN ININANANAAAA
asmeD: NN SN
P P; . MANANANANAN
4) cmaxbTe oba 6GopTa WwuHbI M 0bon koneca, AOMNOMHUTENBHOM ,

CMa3Komn, ecnu 310 Heob6xoanMo; Puc. 8

5) B npouecce Hakaykm HEOBXOOMMO HECKONbKO pas BKMAYaTb MUCTOMET AN Hakayku, 4Tobbl
ybeouTbCs, YTO AaBneHue, ykasaHHOe Ha MaHOMeTpe, He BbIXOOUT 3a paMKW, YKasaHHble
npounssogutenem. losTtopute onepaumn, noka obon He OyaeT 3adukcupoBaH, HeobxoaMmo
NPUHATL Ocobble Mepbl NMPU HakayMBaHUM C BbINYKNbIM 0BOAOM WM OBOWHBLIM BbIMYKbIM
obogom;

6) npogorkaTb HakKayky W perynspHo MnpoBepsATb AaBfeHne Bo3gyxa [0 [LOCTUXKEHUS
HeobxoaMMoro AaBneHus.

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \-“/}

MpumeyaHue:

Hukorpa He npeBblwanTe MakcMMarnibHoe AaBrieHMe, KOTopoe AaeTcs npousBoauTenem
LWWHbI.

Mpun Hakauyke LWWH, nNoXanywucra, OyabTe BHUMaTesnbHbl. [lepXuTe pykum u BoobOue
AepXuTecb noaanblue OT WUHbI.

Tonbko cneunanbHO 00y4YeHHbIe Nuua UMEKT pa3pelleHne Ha BbINOSIHeHUe onepawun, He
no3BonsanTe ApPYyrum ynpaBnfaTb Unm ObiTb PAAOM C LULUHOMOHTAXHbIM CTEHAOM.

11. MNepemewieHne cTeHaa

Moxanyncta, uCNONb3ynWTe BWIIOYHBLIM MOrpy3dYnK Ana nepemewieHns cteHga. OTkouuTe
LUINHOMOHT@XHbIM CTEHA OT WMCTOYHWKOB MUTAHUSA 3MEKTPO3HEPrMen U MHEBMATMKWU, MNOOBLEM
OCYLLeCTBNATbL Ha nanneTte. 3aTeM NOAKMYUTbL LUMHOMOHTaXHbIA CTEHA4 B HOBOM MeCTe W
3aKkpenuTe ero.

MpumeyaHue: MecTo, BbIOpaHHOE ANA KpenneHUs LWMHOMOHTAXHOro CTaHKa JAOJIKHO
COOTBEeTCTBOBaTb NpaBuiam 6e30nacHOCTU.

12. O6cnyxuBaHue

BHuMaHue: BbINOMHATL TeXHWYECKoe OOCHYyXMBaHME MOXET TOMbKO KBanMULUMPOBaHHbIA
nepcoHan. OTcyTCTBME TeEXOOCMYXMBAHUS MOXET TMOBNUSATbL Ha paboTy M HageXHOCTb
YCTaHOBKM, U NepcoHarn unu onepaTtop, HaxoasmMecs psaaoM ¢ Hell, MoryT noctpagaTb.

BHumaHue: [pexae, YemM HauyaTb, OTKMIOUMTE ONEKTPUYECTBO. Takke OTKNYMTe nogady
BO34yxa, NepesBeauTe nepekrnoyaTesnb Nnoaayn Bosayxa B Hepaboyee NoroXeHue U NOoNHOCTbIO
BbIMYCTUTE OCTaBaBLUMACS BO3[yX M3 YCTAaHOBKM HaaTMeM nedanun oTpbiBa GopTa HECKOSbKO
pas.

- Yuctnte cTeHn Kaxabii OeHb nocrne paboThl. YbupanTe rpsisb C NOBOPOTHOMO cTona
An3enbHbIM MacroM pas B HeAeno 1 CMa3biBanTe NAacTUHbl CKOMBbXEHUS N 3aXUMBbI.

- Cnepytollee TexHn4yeckoe obecnyxmBaHue OOMKHO OblTb CAENaHo, MO KpavHen mepe, yYepes
mMecsu:

lMeproanyeckn npoBepanTe ypoBeHb CMaskn B ycTponcTtee nybpukatopa. Ecnm
YpOBEHb Macna HWxe OTMeTKW, noxanynucra, BoBpeMs [obaBbTe CMasky
SAE30. oTkpyTUTe BUHT (E) WecTurpaHHbIM KNIOYOM.

- Nepuoauyeckun npoBepsATb, YTOObI Yepe3 kaxable 4-5 HaxaTun neganu B
MacneHKy nagana kanns macna. B obpaTHom crnyvae oTBepTKOM OTperynupymTe
paboTy MacneHku yepes BuHT (9) puc. 9

Puc. 9

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007/

Mpumeyanue: MNMocne nepsbix 20 gHen paboTbl, BHOBb 3aTsHUTE BUHTLI (B)
3aXXMMHOro MexaHm3ma Ha noBopoTHoMm ctone (Puc. 10).

Mpumeyanue: [lepuogmyeckm npoBepsnUTe U perynupymte HaTshKeHue BeayLllero pemHs.
[MpaBunNbHO OTperynupynTe perynmpoBOYHYHO ranky OnA OAOCTMXKEHUS NPaBUNIbHOrO HaTsXeHue
(pnc .11).

BHuMaHue: oTknounTe MallNHY OT 3NEKTPOonnTaHn4a n nNHEBMOJTUMHUN.

NMpumeyaHue: ecnu LWeCTUrpaHHbIN BepTUKamnbHbIA CTEpXeHb He OnokMpyeTcs unuM He
COOTBETCTBYIOT TpeboBaHuO 2-3MM  MeXAy MOHTaXHOW rofioBKOM M 00OAOM, MNoXanywncra,
HaCTpPOWNTE LLUECTUrPaHHYO CTOMOPHYIO NNAacTUHy, cM. puc. 12 n otperynupyimte eé (X).

MpumeyvaHue: ans Toro, YToObl 4OOUTHLCA HAOEXKHOIO OTXKMMAa Pe3uHbl OT AWCKa, AeACTBOBaTb
crneayowmmMm o6pasom, YToObl COXPaHUTb KranaHbl B YNCTOM BUAE:

1. CHATb NeByro OBOKOBYHO KPbILLKY KOpryca CTaHKa, OTKPYTUB [ABA BUHTA;

2. Ocnabbte rnywutenn (A) knanaHa, KOTOpble OTHOCATCA K Medany OTKPbITUS U 3aKpbITUS
3aXXMMOB Koreca u neganun onkmma 6opra; (puc. 13)

3. TlouncTuTb rMywmnTenn cxatbiM BO34YXOM, MoXanymcra, 3aMEeHUTE UX B COOTBETCTBMM CO
CMMCKOM 3anacHbIX YacTewn, ecnv oH nospexaeH. (Puc. 13)

XpaHeHue

B cny4yae, eClin CTaHOK Heobxoanmo XpaHNUTb B Te4dYeHune OnnTeribHoro nepuoaa, Heobxoanmo
OTKINKOYNTb ero ot MCTOYHUKOB MNMUTAHUA.

Cmasartb getanu, KOTOpblE MOTyT ObITb noBpexgeHbl B Cltydae OKUCIEHUA:

- Hanpasndwwne

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1528 + PLUS2007/

bré&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

4

- Lenm

Cnutb ocTarouweecss Macno/MHEBMATUYECKYHD XKNOKOCTW.

maTtepuman, 4YTOObI 3aLUNTUTL €ro BHYTPEHHIOK 4YacCTb OT MblJS1n.

YTunusauusa

O6BepHYTb CTaHOK B 3alMTHbIN

Ecnu Bebl pewnnm bonblle He NCnonb3oBaTb CTAHOK, €ro HE06X0ANMO OTKMIOUNTL OT UCTOYHUKOB

nNTaHUA.

Tak Kak OH OTHOCUTCS K OCOGOMy TNy oTXxonos, Hago pa306paTb ero Ha oanHakoBbl€ 4aCTun n
yTUInM3npoBaTb B COOTBETCTBUN C ﬂ,elzCTBleLIJ,VIMI/I HOpMaMMU.

14. Tabnuua ycTpaHeHUA HeucrnpaBHOCTEN

HEMCNPABHOCTb

NMPUYUHA

PELUEHUE

[MoBOPOTHLIN CTEHS, BpaLlaeTcs B
OZHOM HanpasfeHuu.

Cropen KOHTaKT yHMBEpCanbHOro
nepeknioyarens

3ameHUTe YHUBEpPCarbHbIN
nepekntovarerns

[MoBOPOTHLIN CTEHA HE BpallaeTcs

PemeHb noBpexaeH

PemeHb cnuwikom cBoboaHO HATAHYT
Mpobnembl ¢ aBuratenem unm
NCTOYHUKOM MUTaHNA

MoBpexaeHne KOHTaKTa
YHUBEpCarnbHOro nepeknioyarens

3amMeHnTe pemMeHb

OTperynupyinTe HaTsHXKeHne peMHs
[MpoBepbTe ABUraTenb, UCTOYHMK
NATaHNA W LWHYP UCTOYHMKA NUTaHUS
3ameHuTe gBurartenb, ecrnv OH cropen
3amMeHuTe yHMBepCcarbHbIN
nepeknioyartenb

MOBOPOTHbLIN CTEH, HE 3aXNMaeT
\OUCK Kak cnegyet

3aXXKMMHOE YCTPONCTBO U3HOCUITOCH
YTeuka Bo3ayxa B UunuHgpe
3a)XKMMHOro YCTPOMCTBA

3aMeHUTe 3aKUMbI
3ameHuTe ynnoTHeHue,
3aLuMLlatoLee OT yTeuku Bo3gyxa

KBagpaTHbIN 1 LWeCTUrpaHHbIN Ban
He BrnokunpytoTcs

Enompyrou.l,aﬂ nnactnHa He Ha MecTe

Ob6patuTtecs Kk rnaese V

lNepanb ocHoBaHUA He
BO3BpaLlLaeTcs

MpyxunHa Bo3Bparta neganu
nospexaeHa

3aMeHUTEe TOPCUOHHYHIO MPYXMHY

[Buratens He BpaLlaeTca nnun
prTﬂLLl,VIVI MOMEHT HeOCTaTOuHbIN

MpuBog 3acTpsn
KoHngeHcaTop cnomancs
HepoctaTouHO HanpsikeHus

KopoTkoe 3aMblkaHue

Yaanute nomexy

3amMeHuTe KoHOeHcaTop
Mopoxaute, Moka BOCCTAHOBUTCS
HanpsbkeHne

YcTpaHute

MoLHOCTb UMnuHapa HegocTaTouHa

YTeuka Bo3gyxa
MexaHnyeckoe nospexgeHue
HepoctaTtoyHoe aaBneHue Bo3gyxa

3ameHuTe ynnoTHUTENMU

YcTpaHuTe nospexaeHue
OTperynupyiTe AaBneHve Bo3gyxa B
COOTBETCTBMM C TpeboBaHMAMM

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \/J

YTeuka Bo3gyxa 3ameHuTe NoBpEXAEHHbIE aeTanu

BO3AYLUHbIN LUMAAHT NOBPeXAeH (PUTUHT
TpyObl NOBpPEXAEH YNNOTHUTENbHAsA
ronoska noBpexaeHa

MOBPEXAEH YNINOTHUTENbHbIN KNeW No6aBbTe YNNOTHUTEMbHbINA KNeil

BcnomoratenbHoe yCTPOWMCTBO «TpeTbsl pyka» npeacrtaBndet cobon BcrnomoraTerbHoe
YCTPOWCTBO 41151 LULMUHOMOHTaXXHOro CTaHka, OHO UCNosib3yeTcs, YTOObl NOMOYb AEMOHTUPOBATL U
MOHTUPOBATb LUMHY.

Mepen nwobon onepaumen 3TOro YCTPOWCTBA, onepaTop AOMMKEH BHMMAaTENbHO NpoyvuTaTh
WMHCTPYKUMIO. He nblTanTecb BbINOSMHATL Onepauuun, He ykasaHHble B HeM. [MpousBoguTens He
HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntobble TpaBMbl NN NOBPEXAEHWS, Bbl3BaHHbIE HEMPaBUITbHOM
aKkcnnyaraumen.

Moxanyncra, oepxute pykoBOACTBO MO PYKOM AS1S1 KOHCYSbTauUnn.

1.1 TexHUYeCKMe XxapaKTepUCTUKN

Pabo4yee naBneHue, bap 8-10
YpoBeHb Wwyma, ob LpA<75

MpousBoautenb: Shanghai Flying Automotive Equipment Co., Ltd / WWaHxai ®namnHr Aytomotme SkeunmeHT Ko. JITL.
Appec npoussogutens: 5E, No.1068, Wuzhong Road, Shanghai, P.R.C., Kutan

KoHTakTHas nHdopmauus ana cesasu ¢ npoussogutenem: TenedoH +862161458269/ cakc +862161458248
MmnopTtep: OO0 «MapaHT» www.garant-techservice.ru

TenedoH: +74957283380 / +74953283382

[arta nsrotosneHns YKa3aHa Ha MapKMpPOBKE YMakKOBKU

1.2 TlpaBuna 6e3onacHocTn

OTO YyCTPOWNCTBO cneumanbHO npegHasHadeHo Ansi NOArOTOBIEHHbIX CNELMAnUCTOB UK TeX, KTO
MMEET OMbIT B MEXaHMYECKMNE ONepaumnsax N BHAMATENbHO NPOYMTaANTE 3TO PYKOBOACTBO.

OTO YCTPOMCTBO AOSMKHO MCMNOSMb30BaTbCA BMECTE C HALUMMU LUIMHOMOHTaXaMu, Mbl HE YBEPEHbI,
4YTO OHO MOXET paboTaTtb C OpYrnM.

MponsBoguTenb He HeceT OTBETCTBEHHOCTU 3a Nboe HeCaHKUMOHNPOBAHHOE 3MEHEHME.

1.3 YcTaHoBKa

O6patute BHMMaHue!

YcTtaHoBKa OaHHOro BcromMoraTtenbHoro yCTpOVICTBa OOJTKHO ObITb caoenaHo I'IpOCbeCCVIOHaJ'IbeIM
nepcoHanom. [lepen cOOPKOM OTKMAKYUTE YCTPOMCTBO OT WUCTOYHMKA MNUTAHUS U UCTOYHMKA
BO34yXa.

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.garant-techservice.ru&hash=fc650a9c662a3330a67e3852b2f2351f

MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \/J

1.3.1 TpaHcnopTupoBKa

I'IepemeCTvlTe yCTpOﬁCTBO BUJTOYHbIM NMOrpy34nKoMm, Kak rnoka3aHo Ha pucC. 1.

Sy

Puc.1
1.3.2 PacnakoBKa u ocMOTp

Mpw pacnakoBke, NPOBEPbTE, YTO BCE YACTU B YNIAKOBOYHOM JIUCTE BKMNKOYEHbI. ECnn kakne-nnbo
4acTh OTCYTCTBYIOT UMW CNOMaHbl, NoXanynucra, NO3BOHUTE MNPOU3BOAMTENIO UK AUNepy Kak
MOXHO ckopee. [NoxanyincTa, gepXXuTte naketT B HeAOCTYNHOM AN AeTen MecTe.

1.3.3 Tpe6oBaHusA Kk paboyemy mecTy

Puc. 2 nokasbiBaeT MMHUManbHOE pacCTosiHMe (CM) OT CTEHbI nocne cOopku
aToro ycTtpouctBa. [loxanyncta, Bblbepute npaBusibHOe MeCTO Afis
YCTaHOBKM.

Puc. 2
1.3.4 Coopka
Cobepute BCNoMoraTtesnibHoe YCTPOWCTBO no
cnegylowmMm Lwaram:
1) OTknounTe  WMHOMOHTaXHbIA  CTa@HOK  OT
3NEeKTponMTaHnsA 1 Bo3gyxa ] [
2) YcTtaHOBUTE KOMOHHY 3 C BuMHTamm 1 un 2; d
YctaHoBute cynnopT 5  BcrnomoraTerbHOW ' I L
PYKOATKM C BUHTOM 4 \ 1 °
3) YcTaHOoBUTE C MOMOLLLIO PYKOATKM 6 C ramkomn 7 u [

BMHTOM 9, 3aTeM 3aTsHuTe

4) YcTaHOBUTE MNOBOPOTHbLIN pbidar (A). LWeCTUrpaHHbI FOpU3OHTamnbHbIM pblyar (B) u
NOABLEMHYIO LLAPHUPHO-MOABMKHYHO ONOPY OTAENbHO OT LUMHOMOHTAaXXHOIO CTaHKa.

5) YcraHoBuTe guck nogbéma wuHbl (D). nepekntovatens (E). ronosky npvxunma wuHbl (F)
N MPUWXKXUMHOWN PONKK WKHbI (G) OTAENbHO OT LUMHOMOHTAXHOrO CTaHKa.

6) MNoacoeauHuTe BO3AYLWHbLIM LWMAHT K COOTBETCTBYlOWeMYy TponHuky 10, yepes 3agHee
oTBepcTmne kopnyca. ( Puc. 6)

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brco] nnN

1528 + PLUS2007 \//

Puc. 5

R

10
1.4 Pabou4ne KOMMOHEHTbI
A. T10BOPOTHbLIN pblyar B. WecTurpaHHbIN ropu3oHTanbHbIA CTEPXEHb
C. Onopa nogbémHoro ponuka  D. [lnck nogbémMa LUMHbI
E. [xonctuk F. MpwxnmHas ronoska

G. OTX1MHON ponuk

BcnomoraTenbHoe yCTpOMCTBO HEOBXOANMMO COEAUHUTE C KOMMPECCOPOM, 1 AaBNeHNeM Bo3ayxa
ot 8 6ap go 10 6ap.

1.5 T[pouecc ucnbitaHuA

BcnomoraTtenbHoe yCTpoMCTBO HEOOXOAMMO COEAMHUTBL C KOMMPECCOPOM U OaBfieHne Bo3ayxa
oTperynuposaTtb o 8 - 10.

Mepemectute mxonctnk (E) BBEpX, NOBOPOTHbIN pbidar (F) OommkeH NoAHMMATbCA BBEPX.

MepemecTtute gxonctuk (E) BHN3, NOBOPOTHbIN pbivar (F) AoOfmMKEH onycKaTbCsl BHUS.

I'Ipep,yn pexaarwmne 3Hakm 6e3onacHocTun

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \/J

OcCTOpPOXHO:

Korga npegynpexpatowme 3HakM 6e3o0nacHOCTM NoBpeXAeHbl, noXanymcra,
BOCCTAHOBUTE NX OnepaTmuBHO!

Ecnu Haknenka HeyeTkasa Unn ee HeT, HYXXHO HakneuTb HoBYyo. He nossonaunTe

CTaBUTb Kakue-nubo npeamMeTbl, KOTOPbIE MOTYT CKPbITb Npeaynpexparline  \warNING

3Haku 0e3onacHoOCTMU.
Puc. 7

1.6 Onepauyuu

BcnomoratenbHoe yCTPOWCTBO npegHasHadeHo Ansa  obneryeHms onepauun
MOHTaxa W geMoHTaxa. B nwbom crnydae, BcnomoraTefnbHOe YCTPOWCTBO caenaeTt
3TN onepauun npowe Ana nwboro TMna Konec, YTo ABNSETCA XOpoLen NOMOLLbIO Npun
CMEHE LUNH.

1.6.1 YcTaHOBKaA Koneca

OToxmute 60pT LLNHBbI COrMMacHO MHCTPYKUUN. 3axmuTe Koneco CHapyxwu:

1 - HaxaTb Ha COOTBETCTBYHOLLYH nenarb, 4YTOOBI pa3aBUHYTb 3aXXUMbl;

2 - NOCTaBUTb KOJIECO Ha NOBOPOTHOM CTOJ1€, HaXaTb Ha COOTBETCTBYOLLYHO
neganb, 4ToObI COBUHYTb 3aXXNUMbl, NOKa OHUN HE OKaXyTCA BHYTPU OUCKA.

1.6.2 [1eMOHTaX LUHbI

O6bIYHO WKMHLI 04eHb XecTkme. OTOXMUTE BOPT LUMHBLI OT ANCKA C MOMOLLBI0 OTXKMMHOW fonaTbi.
a) BbITAHUTE WecTUrpaHHbIi FOPU3OHTAaNbHbIN pblvar,
OTNYCTUTE NPWKMMHOW POSNMK HaA LWMHOW 6e3 CTONKHOBEHMS.
6) OnycTuTe NPUKMMHOW POSINK BHU3 HaXaB Ha AXXKOWCTUK.
Haxxmnte neganb BpaweHus CTona B HanpaeneHun no

yacoBow cTpernke. OTnyctuTe GOPT BO BpeEMSA 3TOWN NpoLeaypsbl.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \/J

[JeMoHTaXx BepxHero bopra.

[MepemecTuTe MOHTaXHYK rofioBky O6nwmxke K kpato oboga, npoBepHUTE
LLUMHY, OMYCTUB NPWXUMHOM 610K Ha 60pT WKHbLI. C NOMOLLBbIO OKOMCTUKA
HagasuTe Ha BOPT Koneca U BCTaBbTe MOHTaXKY B 3a30p Mexay 06040M
M LUIMHOW, @ 3aTeEM HafEeTb LUMHY Ha MOHTAaXHYO FOMOBKY.

MogHuMmnTE BCnomMoraTesnibHOe YCTPOMCTBO, BpaLlanTe Koneco no YacoBown ctpenke. C noMoLbio
MOHTaXXHOW rosyioBKU BEPXHU BOPT OTAENEH.

[deMoOHTax HUXHero 6opTa.

lMepemecTuTe ONOpHBIN PONMK NOA KONeco, He AoTparmeasicb 4o 060Aaa;
(puc. 11)

(Puc. 11)
HaxmuTe negane BpaleHnsi ctorna, TeM BpeMeHeM NoCcTeneHHO NogHNManTe ONMOPHbIA POKK,
4YTOObI CHATb LUWHY.

OCTOpPOXHO:
OnopHbI PONUK MOXET OblTb MUCMONb30BaH ANsi BCEX aBTOLUMH, HEKOTOPbIM LUMHAM HYXXHbI
cnegyrowme onepauumn:

- MepemecTnTe MOHTaXHYHO rONIOBKY Ha Kpaun oboaa;

- BcTaBbTe MOHTaXKy B 3a30p MexXay HWXKHUM BOpTOM WKHBI 1 06040M,
4TObbI LUMHA BUCENa HA MOHTaXXHOM rorioske (puc. 12)

- Haxmute Ha nepanb BpaweHuss ctona. C NOMOLLBbK MOHTaXHON
FOMOBKM LUMHA MOMHOCTLIO OTAENeHa.

1.6.5 MOHTaX LUMHbI

- Bpawas cton cmaxbTe 60pT WKHbI U YCTaHOBUTE HUXKHUIM BOpT C
MOHTa)XHOW FONIOBKOW;

- MNoTAHUTE LWECTUrpaHHbIN LITOK, HAXXMUTE Ha BEPXHWUIA BOPT LMHbI
COBMECTHO C MOHTa)HOM rOfIOBKOM N MPWKUMHBIM POSTIMKOM,
NOBEPHUTE NOBOPOTHbLIN pblyar 1 nepemMecTuTe NpMXNMMHON 610K Hag
LLIMHOWN.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brco] nnN

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \/J

- B npouecce onepaunn He goTparmBanTecb A0 0604a UM OH HAHECET TPaBMbl.
- Haxmute Ha nepanb BpaweHuss cTona W MNPUMXMMHOrO 6noka WWHbLI, OnyckanTe
BCMoMoraTenbHOe YCTPONCTBO, MOKa LUMHA He okaxkeTcst nog o6ogom. (Puc. 13)

XpaHeHue

B cnyyae, ecnu BcnomoratenbHoOe YCTPOMCTBO HEOOXOAMMO XpaHUTb B TEYEHWe OJIUTENbHOro
nepuoaa, Heo6xoaNUMO OTKIYNTL €ro OT MCTOYHMKOB NUTAHWUS.

CwmasaTtb getanu, KotTopble MOryT ObiTb NOBPEXAEHbI B Crly4ae OKUCIEHUS:

- HanpaensoLwme

- wenm

O6GBepHYTb BCMOMOraTefnlbHOe YCTPOMCTBO B 3alUMTHbIA MaTepuan, 4YToObl 3alUTUTL €ro
BHYTPEHHIO YacTb OT MbINW.

YTunusauumsa

Ecnu Bbl pelwumnu Gonblue He Mcnonb3oBaTb BCNOMOraTernbHOe YCTPOWCTBO, €ro HeoGXxoanmo
OTKMHOYNUTb OT UCTOYHUKOB NUTAHUS.

Tak kak OHO OTHOCUTCSt K 0cOBOMY TUMY OTXOAOB, HaAo pasobpaTtb ero Ha

OONHAaKOBbIE YacTu N YTUNN3NPOBaTb B COOTBETCTBMU C AENCTBYOLLMMM

HOpMamW.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN bra nn

1528 + PLUS2007 \//

15. [HOeTtanupoBKa

0600 AT
oo |
Ogog ( —_—
0080 @
oOOO
500?

[o)
oOO o0
6.0.0 g
OOOOO |
00020 57
02070
OOOOO
020, &\

17 16
3236A-1 Machine body 3236A
303-2 CX-321-080000-0 | Pedal front cover
231-3 CX-231-020000-A Left cover

4 B-010-060101-0 Hex socket head bolt M6x10
5 B-040-061412-1 Flat washer @6*14*1.2

6 B-014-080251-0 Quter hex bolt M8x25

7 B-014-08201-0 Hex socket head bolt M8x20
8

9

B-040-082220-1 Flat washer @ 8*22*2
C-300-500000-0 Rubber foot buffer

221-10 C-300-500000-0 Bead breaker buffer

11 B-027-060401-0 Grounding screw M6x40
12 C-200-580000-0 Lifting lever

200-14 C-200-510000-0 Bead breaker arm rubber
200-15 C-200-470000-0 Qil-water box

16 B-010-080201-0 Hex socket head bolt M8x20
17 B-040-081715-0 Flat washer @8*17*1.5
221-20 CX-221-010106-0 Tilting seat

221-21 C-221-820000-0 Tilting protect cover

22 B-001-100001-0 Self-locking nut M10

23 B-014-100251-0 Quter hex bolt M10*25

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN bra nn

1528 + PLUS2007

119 \i
2812

21180 142 |

197
— iy | | 19119 19
- 193R$a\1n s
190

i;‘éﬂl—m

%EEHBS
2118

231-116

TR

AN
[T
7

V)

>
oo
R
>

L

AR

21-198 i":/’:"ﬁ @
21-1% Q“‘ 5 o

—

131 a%
T nHN 129 128
01-157
@?@\?\148
e
>
145 =

21-151

01-14 152

— 221-133

21-15

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1528 + PLUS2007/

bré&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

4

79 S-012-010806-0 Quick union 1/8-@6 148 B-001-080001-0 Self-locking nut M8
80 C-221-250600-0 Locking cylinder plate 221-149 | €-221-350100-0 Tilting cylinder cover
without handle
81 CX-221-190000-0 Horizontal arm locking plate | 150 S-005-020075-0 V seal @20%28%7.5
82 B-040-081715-1 Flat washer ®8*17%1.5 221-151 | C-221-350200-0 Tilting cylinder piston
83 C-221-410000-0 Ep?rril:;mal arm  locking | 5, B-004-120071-0 Nut  silver) M12*1.5*7
231-84 CX-221-240000-0 Horizontal arm block 221-153 | C-221-350500-0 Tilting cylinder barrel
85 B-014-080201-0 Quter hex bolt M8*20 154 S-010-010806-0 Straight union 1/8-@6
86 B-001-080001-0 Self-locking nut M8 221-155 | €-221-350300-0 Ig::’;?ecy"”der cover with
87 B-001-120001-0 Self-locking nut M12 221-156 | CX-221-351000-0 2132? cylinder piston rod
88 B-040-122520-1 Flat washer ® 12*25*2 221-157 | C-221-350700-0 I;:g’;?h‘:{"”der rubber
89 B-040-122520-1 Flat washer ® 12*25*2 137 B-014-100251-0 Outer hex bolt M10*25
90 C-221-230000-0 Locking spacer 159 B-040-104030-1 Flat washer 10*40*3
231-91 | C-231-780000-0 Horizontal ~arm protection | , ., B-001-120001-0 Self-locking nut M12
back cover
231-116 | C-231-480000-0 Horizontal - arm ~ protection | ., B-014-120651-0 Outer hex bol tM12x65
front cover
Hex socket head bolt .
119 B-010-100501-0 M10X50 221-169 | CX-221-220000-0 | Hex locking board 221
228-120 | C-228-490000-0 Vertical arm cap 228 221-171 | C-221-790000-0 hose guide
228-121 | C-228-390000-0 Vertical arm spring 221-172 | CW-105-021102-0 | Complete titling cylinder
127 B-007-120161-0 Eﬁ;qgocm head screw | ) 173 | x-221-250000-A | Column
128 C-221-200000-0 Shock absorber 221-174 | C-231-450000-0 Column protection cover
129 B-010-060351-0 Hex socket head bolt M6x35 | 221-175 | C-221-460000-0 Titling Column back cover
221-130 | P-120-260000-0 Guide pulley 176 B-024-050161-1 Cross head screw 516
131 B-010-060161-0 H%; 650°ket head bolt |, CX-221-260000-0 | Column shaft
132 S-017-010806-2 T-union 1/8-2*06 221-180 Complete locking cylinder
221133 | CX-221-160000-0 | Vertical arm 221-182 | CZ-221-090100-0 ;zgﬁlm locking cylinder
221-134 | C-228-520000-0 Vertical arm washer 221-183 | S-005-050065-0 V seal @60*50"6.5
Complete  Mount/demount | . .
135-7#% b 7 221-184 | $-000-004200-0 O seal 42
Flat washer for T# Hex socket head bolt
-200- - 5 -010-060551-
136 CX-200-170000-0 | oo i3 b ead 185 B-010-060551-0 MBx55
137 B-014-100251-0 Outer hex bolt M10x25 221-186 | CX-221-090200-0 Locking cylinder cover @60
300-139 | C-300-150000-0 Mount/demount head 7# 221-187 | $-000-059262-0 O seal 60*2.65
Flat protector for Pneumatic handle switch
300-123 | C-300-150300-0 Mount/demount head 7 190 €-221-210100-0 plate
300-124 | €-200-150400-0 Hex round pin 191 C-221-210200-0 E’Le”mat'c handle valve
300-125 | C-300-150500-0 E;gtg‘%t;r for Mount/demount | , o, C-221-210500-0 Pneumatic valve rod cap
141 B-007-120161-0 m’émgocm head  bolt | o, €-221-210300-0 Pneumatic handle cover
142 CW-119-021100-0 E&Eﬂm Pneumatic locking | C-221-210400-0 Pneumatic handle spacer
143 B-010-060161-0 Hex socket head bolt M6x16 | 195 S-000-007265-0 O seal 7.5%2.65
145 $-000-068353-0 O seal @68.26"3.53 196 B-055-080001-0 Snap ring @8
221-146 | C-221-350900-0 Tilting cylinder threaded 197 S-010-010806-0 Straight union
221-147 | C-221-350200-0 Tilting cylinder piston rod 221-198 | C-221-400000-0 Hex locking board spring

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1528 + PLUS2007/

bré&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

4

2098-201 CX-298-130100-0 Turntable assembly 720

202 CX-221-120300-0 Jaw sliding plate(optional)

200-203 CX-200-120000-0 Jaw cap assembly

A 300-20 | C-300-570000-0 Jaw 300

205 CX-200-140000-0 Big washer

206 B-050-160000-0 Spring washer @16

207 B-014-160401-0 Outer hex bolt M16x40x1.5

208 C-200-440000-0 Turntable cap

221-209 CX-221-310000-0 Connection rod assembly 615

221-210 (CX-221-280000-0 Square tumntable 615

211 CX-200-290000-0 Square tumntable washer

212 B-055-650001-0 Snap ring @65(shaft)

231214 CX-203-110000-0 Jaw slide guide with pin
double holes

215 B-040-122520-1 Flat washer @12X25X2

216 B-055-120001-0 Snap ring @12(shaft)

217 B-014-120801-0 Hex socket head bolt M12x40

218 B-046-122050-1 Teeth locking washer @12x1

219 B-040-123030-1 Flat washer @12X30X3

200-220 CX-200-300000-0 Connection rod nut

231221 CX-203-110100-0 | 42w slide guide without pin
double holes

221-222 C-221-100400-0 Threaded connection rod 393

221-223 C221-100200-0 E{I)e{l)mplng cylinder piston rod
Clamping cylinder cover

200-224 C-200-100100-0 without handle

225 S-011-010808-0 Straight union 1/8"-@8

226 S-005-020075-0 V- seal 20"28*7.5

227 S-000-063265-0 O- seal 632.65

200-228 C-200-540000-0 Clamping cylinder piston @70

229 B-040-122520-1 Flat washer @12X25X2

230 B-004-120071-1 Nut M12X7X1.75

221-231 C-221-100500-0 Clamping cylinder barrel 360

232 S-000-019262-0 O- seal @19.6X2.62

200-233 C-200-100300-0 Clamping cylinder cover with
handle

234 S-018-010808-0 Union 1/8-@8

235 B-001-080001-0 Self-locking nut M8

231-236 CW-105-021100-0 | Complete clamping cylinder

3926-237 Complete square turntable

650

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1528 + PLUS2007/

bré&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

ﬁq jl‘l

_@l @Tl_\_
gﬁgbr @’{ k“J\

\ \ \ L
353 354 355 396

=
_H . J ﬁl_w 350

L _\If \

200-324

B1-13

351 3852
L_.___=-—-——-—-"' _____ J
200-301 | B-010-140301-0 | Hex socket head boltM14x30 | 231-13 | C-231-360000-0 | Bead breaker arm spring
302 B-001-060001-0 Self-locking nut M6 200-315 | CX-200-070000-0 | Bead breaker shovel assembly
303 S-018-010408-0 | Union (90°) 1/4-@8 316 B-010-120901-0 | Hex socket head bolt M12x90
304 B-004-160001-1 | NutM16*1.5 317 B-004-160001-1 | Self-locking nut M16*1.5
305 B-040-162820-1 | Flat washer 16282 320 B-055-160001-0 | Snap ring @16
306 S-000-016265-0 | O-seal @ 16°2.65 231-322 | CX-231-030000-0 | Enlarge bead breaker arm 231
307 S-000-020265-0 | O-seal @ 20°2.65 321 B-040-162820-1 | Flat washer
200-308 | S-000-180500-0 | O-seal 180x5 200-323 | CX-200-040000-0 | Bead breaker pin
200-309 | CX-200-050500-0 E:Sagrmaker cylinder cover | »00-324 | CX-200-050600-0 | Bead breaker cylinder rotating pin
200-310 | C-200-050100-0 P:fd breaker cylinder piston | 355 B-040-122520-1 | Flat washer @12'24"2
311 S-005-168115-0 | V-seal 185X168X11.5 326 B-001-120001-0 | Self-locking M12
200-312 | C-200-050200-0 | Bead breaker cylinder piston | 327 B-040-083030-1 | Flat washer @8*30*3
200-313 | CX-200-050300-0 | Bead breaker cylinder barrel 328 B-050-080000-0 Spring washer @8
314 B-010-060161-0 | Hex socket head bolt M6x16 | 329 B-014-080201-0 | Outer hex bolt M8x20
318 U-006-000001-2 | Guide belt 331 B-001-160001-0 | Self-locking nut M16*1.75
319 B-050-1400000 | Spring washer @14 231332 | CX-231-030900-0 | ENiarge bead breaker am rotating
200-321 | S-000-1755000 | O-seal @173.4x5.3 231-333 | CX-231-030800-0 | CNiarge bead breaker am rofating
' . Bead breaker shovel protection
330 S-011-010808-0 | Straight union1/8-@8 200370 | 2000706000 | (0
Complete bead breaker
200-334 | CW-108-020000-0 | ok
Bead breaker cylinder
350 CW-112-209800-0 | S22 2Se1ET
351 S-012-010808-0 | Union 1/8-28
Bead breaker cylinder
352 C-098-600200-0 exhaust valve cover
353 C-098-600400-0 | Seal washer
354 C-098-600300-0 | Bidirectional seal
Bead breaker cylinder
355 C-098-600100-0 exhaust valve barrel
356 S-023-010401-6 | Muffler
357 S-010-010408-0 | Stright union 1/4- @8

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN bra nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1528 + PLUS2007 \/J

3231-480
01413
20-412
410 411 \ N
498
6 429
fof 430
——t
@,
: °/g—433
3 434
B o S 20043
| ‘ j@y - '\\""“jil/ 200-455
) (-
A = SI’. |
I\\ “‘ ‘\‘ n((ﬁ':fr‘!‘v % 439 ) \\\
) \ \ = 37 423 \

300-402

300-401

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1528 + PLUS2007/

bré&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

4

300-401 C-300-060400-0 Reverse switch pedal 429 B-040-040000-1 Flat washer @ 4
300-402 C-300-060300-0 5-way valve pedal(right) | 430 B-024-040161-0 Cross head screw M4*16
300-404 C-300-060200-0 5-way valve pedal(left) 200-431 | C-200-530000-0 Reverse switch handle
405 B-055-120001-0 Snap ring @12 432 B-001-060001-0 Self-locking nut M6
406 B-040-122520-1 Flat washer @12*24*2 433 B-040-030000-1 Flat washer @3
407 B-024-040301-0 w;;ohead screw 434 B-017-030161-0 Cross head screw M3X18
408 B-040-040000-1 Flat washer @ 4 200-435 | CX-200-060600-0 Pedal connection rod
409 B-001-040001-0 Self-locking nut M4 436 B-001-080001-0 Self-locking nut M8
410 B-001-080001-0 Self-locking nut M8 437 CX-200-060700-0 Pedal front shaft
411 B-040-081715-1 Flat washer @8*17*1.5 438 B-004-080001-0 Nut M8
200-412 C-200-061300-0 Cam connection rod 439 C-200-370000-0 Pedal twist spring
221-413 | C-221-060100-0 Pedal support board 440 B-010-080501-0 u‘;’; ggcket head bolt
200-414 | C-200-380000-0 Pedal Spring 441 B-010-080201-0 H‘;’; ggcm head bolt
200-415 C-200-061500-0 Cam 442 S-012-010808-0 Quick union1/8- @ 8
200-416 C-200-810000-0 Cam washer 443 $-012-010806-0 Quick union1/8- @ 6
417 B-010-060201-0 a‘gﬁ;’gd‘a head bolt 445 S-016-010808-2 | Quick T-union1/8-2* @ 8
418 B-040-061210-1 Flat washer @6 200-449 | C-200-060901-0 5-way valve barrel (right)
Cross head self tapping
2 - - 21- - =200- = =
420 B-019-290121-0 screw 2. 9%12 200-451 | C-200-061100-0 5-way valve cover
200-421 CX-200-060500-0 Cam cover 452 B-024-290-121-0 Cross head ST2.9%14
Complete 5-way valve for "
2 -110-02 - . 3 -023- -
423 CW-110-020000-0 Bead breaker cylinder 45 S$-023-010801-0 Muffler 1/
200-455 | CX-200-061200-0 5-way valve rod
200-424 C-200-061400-0 Reverse switch cover 200-456 | C-200-061000-0 5-way valve rod spacer
425 B-004-040001-0 Nut M4 457 S-000-012400-0 O seal 12*20%4
200-426 S-060-016000-1 Reverse switch 462 $-030-010806-0 Throttle valve
427 B-010-060201-0 Hex socket head bolt 470 CW-110-021102-0 | Complete tilting S-way
M6x20 valve
428 B-040-061210-1 Flat washer @ 6X12X1 465 CZ-000-103150-0 Power supply cable
Complete 4-pedals
2 - - -
3231-480 assembly 3231 616 CZ-000-205150-0 Motor cable

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1528 + PLUS2007/

bré&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

4

200-501 C-300-320302-0 Gear box lower cover
502 S-040-030204-0 Bearing 30204
300'526 503 S-005-020080-1 Gear box seal ¢ 20"35"8

200-504 C-200-320500-0 Gear Belt pulley
505 B-014-080251-0 Quter hex bolt M8x25
506 B-065-006020-0 Key washer 6x20
200-507 C-200-320400-0 Worm rod
508 S-040-006010-0 Bearing 6010
512 B-014-100551-0 Outer hex bolt M10x55
513 B-050-100000-0 Spring washer @10
200-514 B-060-006020-0 Pin 6X20
515 B-040-102020-1 Flat washer @10%20"2
516 B-010-060201-0 Hex socket head bolt M6x20
517 B-040-061412-1 Flat washer @ 6"1471.2
200-518 C-300-320301-0 Gear box upper cover
521 S-000-027310-0 O-seal ©27.8"3.1
200-522 C-200-320700-0 Oil resistant seal

0504 503 502 200501 523 B-001-060001-0 Self-lacking nut M&
524 B-050-080000-0 Spring washer @8
525 B-040-083030-1 Flat washer @ 8"30"3
300-526 CW-107-030001-0 Complete gear box
527 S-040-006028-0 Bearing 6208
300-528 C-300-320100-0 Worm gear
200-504 | C-200-320500-0 Gear Belt pulley
601-MC S-050-220110-5 Motor 220V/50HZ
601-MY S-050-230075-0 Motor 220v
200-602 | CX-200-330000-0 | Motor Belt pulley
603 B-007-080121-0 Hex socket head bolt M8x12
604 S5-042-000686-0 Tyre changer belt A-28
605 B-014-080651-0 Outer hex bolt M8X65
606 B-040-083030-1 Flat washer @8X30X3
607-80 S-063-008000-0 Capacitor 80pf, 110V
607-50 S-063-005000-0 Capacitor 50puf, 220V
608 B-040-102020-1 Flat washer @10X20X2
609 B-050-100000-0 Spring washer @10
610 B-014-100251-0 Outer hex bolt M10X25
611 B-014-080351-0 Outer hex bolt M8X35
612 B-004-080001-0 Nut M8
613 B-040-082220-1 Flat washer @8X22X2
614 C-200-560000-0 | Motor rubber washer
200-615 | CX-200-340000-2 | Motor support
616 CZ-000-205150-0 | Motor cable 5x1.0
617 B-050-080000-0 Spring washer @8
200-618 | C-200-560000-0 | Motor rubber buffer

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1528 + PLUS2007/

bré&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

4

- 703 701 $-038-000100-0 Inflating gun indicator
@/ 704 | 702 S-035-014150-1 | Rubber connection hose
s B f?:;lq% 703 S-025-104008-0 | Notch nut
Ilf F‘:--ﬁ% ‘91—;‘ 706 | 704 S-011-010414-1 Straight union 1/4-1/4
";\“;-.--t_,_--ﬂrﬁ/j 707 | 705 B-040-132420-1 Flat washer @13
- 706 S-030-010400-2 | Pressure adjust valve
/ 707 S5-012-010408-0 Quick union 1/4-G8
708 CW-080-000201-0 | Complete inflating gun
814 C-200-011200-0 Oil fog maker surport
820 CW-114-035000-0 | Complete oil fog maker 3500

220

20055 548 &
£ AQ4

S-015-000008-3 T-union 3" @ 8
s Yo, | A4 B-010-060161-0 | Hex socket head bolt M6x16
A48 S-017-010808-2 Quick T-union
Add 200-531 | CZ-200-430100-0 | Rotating valve casing
20-532 200-532 | S-000-059262-0 O-seal 59.9X2.62
200-531 200-535 | CZ-200-430200-0 | Rotating valve mandrel
537 S-035-055080-0 Hose 5508
Ad1 S-011-010808-0 Straight union 1/8-@8
% 548 B-007-040061-0 Hex socket head bolt M4X6
200540 200-540 | CW-016-020000-2 | Complete Rotating valve

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN br(o] nn

1528 + PLUS2007 \//

16. dnekTpu4yeckasi U NTHeBMaTU4eckKkasi CxeMmbl

3PHASE 1PHASE
6.3A%3 wllles
FU1-FU2 B |4
110V 50/60Hz 25A
— PE 220V 50/60Hz 20A —PE
L1 L2
k4 Function table L1 L2| L3
o| 4 6 8 10 5 il @ d%s
RO . [11]12 T
O T 1< " [ o] 1 3 s 7 9
u | v w X >< il U vl w
S ol
X 5@ 8
| | . \
X 3| 4
X[
v i o 5 ch‘ltacts No
[oM1 = |position- =
ot e
TR e L pE
Locking cylinder Bead breaker cylinder Clamping cylinder Tire inflating
i [
J J_ Manometer
&

AL ANm AN

Hand valve Eb[ﬁ Pedal valve G Pedal valve Ej []

ORI P,

air source . |
air filter  Retief vaive oil fog maker

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1528 + PLUS2007/

bré&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

4

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




